Томская область
Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

15.03.2016 года                                                                                               № 10
О досрочном  прекращении полномочий депутата Совета Первомайского сельского поселения  В.А.Есиной
             Рассмотрев заявление, о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Первомайского сельского поселения Есиной Валентины Александровны, в соответствии с пунктом 2 части 10,частью 11 статьи 40 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.20003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

 1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Первомайского сельского поселения Есиной Валентины Александровны на основании поступившего в Совет Первомайского сельского поселения  заявления об отставке по собственному желанию.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича».
3.Уведомить о принятом решении территориальную избирательную комиссию муниципального образования Первомайское сельское поселение.

Заместитель Председателя

Совета Первомайского

 сельского поселения                                                    Н.Д.Михайловский